INDICAÇÃO Nº 521/2013
Solicita a realização de uma feira semanal de produtos orgânicos.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de uma feira semanal de produtos orgânicos.

JUSTIFICATIVA:

Os produtos orgânicos devem ser cada vez mais divulgados, e a realização de uma feira semanal é um ótimo meio para tal divulgação. Além disso, a população será beneficiada com produtos conhecidamente mais saudáveis.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de março de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 27/03/2013 - 14:46:21 02499/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário